
Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области 

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«УЛЬЯНОВСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ» 

(ОГБПОУ УППК)

ПРИКАЗ

03.11.2022 № 519 о/д

О внесении изменений
в состав комиссии по реализации 
антикоррупционной политики.

В связи с назначением Баевой Н.Н. на должность специалиста по кадрам. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 195 о/д от 02.09.2015 года.

2. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики под моим 

председательством в следующем составе:

- заместитель председателя: Мишина М.Р;

- члены комиссии: Баева Н.Н.

Воронина О.С.

Чередов Д.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ УППК А.М.Рахимов

С приказом ознакомлены:

Мишина М.Р.

Баева Н.Н.

Воронина О.С.

Чередов Д.


